
SERVIZIO 6 Resp.le Serv. Piazza  Salvatore DIRIGENTE salvatore.piazza@regione.sicilia.it 0917070903 3666805044

SERVIZIO 6 Resp. UO 1 Costanzo  Maurizio DIRIGENTE maurizio.costanzo@regione.sicilia.it 0917070949 3284206008

SERVIZIO 6 Aiello  Giovanna SAS 0917070947

SERVIZIO 6 Falzone  Leandra ISTRUTTORE DIRETTIVO leandra.falzone@regione.sicilia.it 0917077430 3358763161

SERVIZIO 6 Meo  Marcella EX PIP marcella.meo@regione.sicilia.it

SERVIZIO 6 Modesto  Daniela SAS 0917077424

SERVIZIO 6 Montemaggiore  Salvatore ISTRUTTORE DIRETTIVO salvatore.montemaggiore@regione.sicilia.it 0917077435 3357610905

SERVIZIO 6 Palazzo  Giuseppe FUNZIONARIO DIRETTIVO g.palazzo@regione.sicilia.it 0917070913

SERVIZIO 6 - PROGRAMMAZIONE E GESTIONE FONDI EXTRAREGIONALI

tel. 0917077923 - mail: servizio6.svilupporurale@regione.sicilia.it
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